
Programy environmentálního managementu IMONT spol. s r.o.  
 

Vydání : 1                 - 1/2 - 

                                                             

 

Programy environmentálního managementu 
 společnosti IMONT spol. s r.o. pro rok 2020 a2021 

 

 

Naše služby 
 

Poskytujeme dodávky v oblasti elektro, stavebních prací, zámečnických a truhlářských prací. V 

těchto oblastech dále nabízíme také zajištění servisních služeb. 

Díky rozsahu nabízených prací a služeb dokážeme uspokojit i požadavky nejnáročnějších 

zákazníků. Společnost garantuje spolehlivost a serióznost všech dodávek již od roku 1990. 

Pružně reagujeme na individuální a speciální požadavky zákazníků a jsme schopni je zajistit 

vlastními plně kvalifikovanými pracovníky.  

Spojení dodávek kvalitních prací a služeb spolu s přijatelnou cenou a omezováním zátěže 

životního prostředí na nutné minimum je naším hlavním strategickým záměrem. 

Individuální přístup k požadavkům našich zákazníků a hledání optimálních řešení  z hlediska 

kvality, ceny a ochrany životního prostředí jsou našimi zákazníky oceňovány a zajišťují nám 

tak dlouhodobé obchodní vztahy. 

 

Motto: "Ptejte se našich zákazníků, jak pracuje IMONT".  
 

 

Náš cíl 
 

 

Uspokojování  nejnáročnějších požadavků našich zákazníků a dlouhodobé garantování 
kvality dodávaných výrobků a služeb za současného omezování dopadů naší činnosti na 

životní prostředí na nutné minimum. 
 

 
Naše práce 

 

Naše práce se opírá o dlouhodobé zkušenosti týmu vyškolených odborníků ve všech oblastech 

oboru elektro, vlastními silami zajišťujeme související stavební úpravy, zámečnické a 

truhlářské práce. Rozsah těchto činností zajistí zákazníkovi komplexní řešení jeho požadavků. 

Společnost Imont spol. s r.o. má vlastní autodopravu, malé zemní stroje a vlastní sklad, což 

umožňuje pružnou reakci na změnu požadavků zákazníků v rámci realizace zakázek.  

Budováním okruhu stálých dodavatelů a nepřetržitou kontrolou kvality jejich práce garantuje 

společnost neměnnou vysokou kvalitu dodávaných výrobků a služeb. 

Tým kvalifikovaných pracovníků společnosti Imont spol. s r.o. vždy dbá na dodržování 

platných zákonů, norem a smluvních závazků. 

Naše služby poskytujeme s výhledem dlouhodobé spokojenosti zákazníků a partnerů a neustále 

se snažíme rozšiřovat kvalitu a rozsah nabízených výrobků a služeb. 

Při poskytování našich služeb neustále prověřujeme míru nezbytného ovlivňování životního 

prostředí a omezujeme negativní dopady naší činnosti na minimální přijatelnou úroveň. 

 

Vedení společnosti usiluje o stále větší využívání služeb Imontu zákazníky, což je základním  

předpokladem růstu hodnoty společnosti. Obchodní úspěšnost vytváří základní rámec pro 

stabilizaci pracovních míst a současně však klade větší nároky na kvalifikaci zaměstnanců 

společnosti a ochranu životního prostředí. Samozřejmostí pak je dodržování legislativních a 

jiných závazných požadavků kladených na naši činnost a zohlednění oprávněných zájmů všech 

zainteresovaných stran. 
 



Strategie společnosti IMONT spol. s r.o. - 2/2 -                                                            Vydání : 1 

 

 

 

Naše programy k ochraně environmentu 
  
 

Plánování Obsah Prostředky Zodpovídá Kontrola 
Cíl 

jakosti 
EMS aspekt 

Environmentální  
program: 

Obnova vozového parku – výměna osobních 
aut 

 vedoucí 
oddělení 
dopravy 

31.1.2021   

Cílová hodnota: Pokles vypouštěných emisí do ovzduší 
v porovnání s předcházejícím  obdobím  

   CJ 4 Odst. IV.  

Činnost a.) Při nákupu nových vozů zohledňovat dopad 
nové techniky na životní prostředí (viz. úkoly 
cíle 4) 

 
b.) Analyzovat  náklady a požadavky na nákup 

nového vozového parku 

 
 
 

Plán inv.I 

Jednatel 
 
 

vedoucí 
oddělení 
dopravy 

31.1. 2020 
 
 

31.1.2020 

 Asp. 1,10,11,12 

       

Environmentální 
program: 

Pořízrní desty AKU pro areál zámečnické dílny 
Bezvěrov 

 Vedoucí 
zámečnické 

dílny 
 

30.9.2020   

Cílová hodnota: Zlepšení životního prostředí v lokalitě vzhledem 
k množství vypouštění emisí do ovzduší (viz úkoly 
cíle 3) 

  31.1.2020 CJ 3 Odst. III. 

Činnost Nákup AKU desty Plán inv. Vedoucí 
zámečnické 

dílny 
 
 

31.1.2020  Asp. 1,10,11,12 

 

 

Zpracovali: MIS – Ivana Sedláčková 

 

                    Podpis: …………………………… 

 

Schválil:     generální ředitel – Vladimír Vild 

 

                    Podpis: …………………………… 

 

 
Platnost od: 2. 1. 2020   


